1.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že spíňajú všetky podmienky a požiadavky stanovené v tejto Zmluve a sú
oprávnené uzavrieť túto Zmluvu a riadne plniť záväzky v nej obsiahnuté.

ČIá nok 2
Odplata

2.1. Zmluvné strany sa dohodli, že Partner zaplatí spoločnosti Civitta za poskytnutie Služieb odmenu vo výške
4.500,00 EUR (slovom štyritisícpáťsto eur) bez DPH (ďalej len „Odplata“). K Odplate bude účtovaná DPH
v súlade s príslušnými právnymi predpismi.

2.2. Odplata vrátane DPH bude fakturovaná na základe faktúry vystavenej spoločnosťou Civitta bezprostredne
Po odovzdaní finálnej verzie žiadosti o grant so splatnosťou 14 dní odo dňa jej vystavenia.